
MASTER I SHKENCAVE NË 

SHKENCAT INFERMIERISTIKE DHE OBSTETRIKE 

VITI AKADEMIK 2018-2019 

VITI SEMESTRI KURSET E INTEGRUARA KREDITE 

1 1 K.I. FILOZOFIA   PEDAGOGJIA   E   PSIKOLOGJIA 8 

1 1 K.I. SHKENCAT INF.  KLINIKE PEDAGOGJIKE DHE TË 

ORGANIZMIT 1 

7 

1 1 K.I. SHKENCAT NJËRËZORE PSIKO PEDAGOGJIKE DHE 

ORGANIZUESE 

8 

1 2 K.I.  METODOLOGJIA E KËRKIMEVE INFERMIERISTIKE 1 7 

1 2 K.I. SHKENCAT INFERMIERISTIKE DHE PARANDALIMET NË 

SHËRBIMET SHËNDETËSORE. 

7 

1 2 ANGLISHT – KALUESHMËRI 2 

1 2 AKTIVITETE SIPAS ZGJEDHJES SË STUDENTIT- IDONEITÀ 3 

1 2 AKTIVITETE TË TJERA- KALUESHMËRI 3 

1 2 PRAKTIKAT KLINIKE DHE PRAKTIKE VITI I I° 15 

2 1 K.I. MENAXHIMI SHËNDETËSOR 6 

2 1 K.I. SHKENCAT INF. KLINIKE PEDAGOGJIKE DHE TË 

ORGANIZMIT  2 

7 

2 1 K.I. LEGJISLACIONI DHE POLITIKAT SHËNDETËSORE 7 

2 2 K.I.  METODOLOGJIA E KËRKIMEVE INFERMIERISTIKE 2 7 

2 2 K.I. SHKENCAT INFERMIERISTIKE PSIKOPEDAGOGJIKE E 

APLIKUAR DHE DIDAKTIKE 

6 

2 2 ANGLISHT 2 

2 2 SIPAS ZGJEDHJES SË STUDENTËVE 3 

2 2 PROVA FINALE 5 

2 2 AKTIVITETE TË TJERA 2 

2 2 PRAKTIKAT KLINIKE DHE PRAKTIKE VITI I II° 15 

  

 

 120 

TOTALE 

 


